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Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Abril / 2021
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA
1 INSS
5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA
1.12 DUODECIMO
TOTAL

Arrec. Més
7.889,07
4.480,15

97,46

137.175,10

149.641,78

Arrec. Ano
31.304,29
17.844,92

160,23

529.997,16

579.306,60

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA

2 CAIXA

3 BANCO BRASIL APLICAGAO

4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
149.581,22

0,19

0,00

0,00

0,00

149.581,41

299.223,19

Exercicio Ant.
13.459,25
0,19

0,00

0,00

0,00
13.459,44

592.766,04




